Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича Головко

села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«J J » 2023 г. №
с. Соленое

О направлении выпускников 9 класса в ГШЭ для сдачи государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в форме основного государственного экзамена
по биологии 24 мая 2023 года

На основании приказа РУО от 22.05.2023г. №45К «О направлении
выпускников в пункты проведения экзаменов для прохождения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования по физике, истории, биологии в 2022-2023
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

I . Направить 24 мая 2023г в ППЭ №3205 (МАОУ СО!II №20 п.г.т.
Псебай, ул. 60 лет Октября,1) для сдачи экзамена по биологии в форме
основного государственного экзамена учащихся 9 класса (список
прилагается).

2. Назначить уполномоченным представителем МАОУ СОШ № 22 села
Соленого Трутневу Наталью Алексеевну, учителя русского языка и
литературы (паспорт 0303 №781764).

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащегося
возложить на Штельмах В.П.

4. Трутневой Н.А., классному руководителю, провести инструктаж с
учащимся по соблюдению мер безопасности и правил поведения в пути и в
ППЭ, обеспечить проведение разъяснительной работы с учащимися и их
родителями под подпись о недопустимости наличия и/или использования
учащимися шпаргалок, мобильных телефонов при проведении экзамена, по
соблюдению режима информационной безопасности.

5. Поездку в пункт ППЭ и обратно осуществить на школьном автобусе
МБОУ ООП! №21 ПАЗ (per. номер М736740, водитель Рыжко А.Г.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ
имени П.Ф. Головко сел
С приказом ознакомлен
1. Засядько Л.В.
2. Трутнева Н.А.

3. Штельмах В.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу МАОУ СОШ № 22
села Соленого
от// оГ. №  у/ i  £

Список
учащихся 9 класса МАОУ СОШ №22 села Соленого

для сдачи экзамена по биологии
в форме основного государственного экзамена

1. Акулова Виктория Викторовна

2. Засядько София Викторовна

3. Кондратенко Анастасия Георгиевна
*

4. Кравченко Софья Викторовна

5. Чечель Василиса Евгеньевна

Учитель биологии - Ш тельмах Владимир Пе^фович

Директор МАОУ СОШ №22
имени П.Ф. Головко села Соленого '  у\ Т. И. Костыркина

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича I 'оловко

села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«QS» -л. 2023 г. № 3 £ С
с. Соленое

Об ознакомлении е результатами проверки экзаменационных
работ по биологии выпускников 9-х классов

На основании протокола проверки экзаменационных работ по биологии
ГИА-9, письма министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 05.06.2023г №47-01-13-10272/23 «О работе
конфликтной комиссии по рассмотрению апелляций 1.ИА-9 экзаменов 24 мая
2023 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Классному руководителю 9 класса Трутневой Н.А. довести до сведения
выпускников 9 класса:

1) Результаты проверки региональной предметной комиссией
экзаменационных работ по биологии в форме ОГЭ:

№ Ф. И. О. Задания части 1 Задания части 2 Верных
ответов

Оценка

1.
Акулова
Виктория

++220+1+112+3++1102+2
2(2)2(2)1(3)1(3)1(3)

33 4

2 , Засядько София
■+.1222+2-222+2+-+1022+2 2(2)2(2)2(3)2(3)3(3) 41 5

->
> . Кондратенко

Анастасия ++220+1-211+1++1022-2 2(2)2(2)2(3)3(3)2(3) 34 4

4. Кравченко
Софья ++222+2+202+3++1022+2 2(2)2(2)2(3)2(3)3(3) 41 5

5. Чечель Василиса
++221+1+101+2++1122+2 2(2)2(2)2(3)3(3)20) 37 4

2) Рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными баллами по
истории, физике, биологии на заседании конфликтной комиссии 15 июня
2023 г.:

с 09.00 часов до 13.30 часов -  опознание работ и заседание комиссии
для обучающихся из муниципальных образований Краснодарского края;

с 14.00 часов до 18.00 часов -  опознание работ и заседание комиссии
для обучающихся из города Краснодара.

Апелляции обучающихся, н
! (р и су(с гвии роди теле й (за ко ннь
представители) должны иметь при
(паспорт).

е достигших 14 лет, рассмат]
.!х представителей). I
себе документы, ft

тся в

u>

to
Заседание конфликтной комиссии будет проводиться по адресу

г. Краснодар, ул. Сормовская, 3/7.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №22
имени I I.Ф. Головко села Соленого

С приказом ознакомлены:

1. ТрутневаН.А.

Акулова В.
Засядько С.

4. Кондратенко А.
5. Кравченко С.
6. Чечель В.

/(](i
п
i

>уj

Асю\

". И. Костыркина